LAUSANNE NORD ACADEMY

JUNIOR D

Presentador: AS LNA

Fecha: 19.01.2020, Inicio: 08:45
Ubicacion del evento: SALLE OMISPORT DE GRAND-VENNES LAUSANNE , chemin des abeilles 11, 1010 Lausanne
Duracién del partido en la fase grupal: 12 minutos Duracién del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificacion: Puntos - Diferencia de goles - Historial de enfrentamientos directos - Cantidad de goles

Participantes

AS LAUSANNE NORD ACADEMY

FC MALLEY

FC EPALINGES

FC CHESEAUX

FC ETOILE-BROYE

FC MEYRIN

2
3
4| VERSOIX
5| CS CHENOIS

6
7
8 [ INTERSTAR
9
0

1

Ronda preliminar

FC SERVETTE

Resultados en tiempo real

08:45 |A |AS LAUSANNE NORD |FC EPALINGES 6 0 Puest Participante

2 1 08:59 |B |FC MALLEY FC ETOILE-BROYE 0 418 1.{CS CHENOIS 14 :3 [ 11 ] 120
311 09:13 |A | FC CHESEAUX VERSOIX 2 211 2. VERSOIX 9 : 10| -1 74
4 11 09:27 |B |INTERSTAR FC MEYRIN 2 02 3.| FC CHESEAUX 7:710 5:5
5|1 09:41 A | CS CHENOIS AS LAUSANNE NORD | 2 117 4.[AS LAUSANNENORDACA | 9 : 6 | 3 4:7
6 |1 09:55 |B |FC SERVETTE FC MALLEY 1 0|4 5. | FC EPALINGES 3:16]|-13| 0:12
7|1 10:09 [A |FCEPALINGES FC CHESEAUX 0 315

8 |1 10:23 [B |FCETOILE-BROYE INTERSTAR 0 3110 _
911 10:37 [A |VERSOIX CS CHENOIS 0 516 Puest Participante G DG | Pts
10| 1 10:51 B |FC MEYRIN FC SERVETTE 3 113 1.|FC SERVETTE 9:7 ] 2 74
111 11:05 |[A [FC CHESEAUX AS LAUSANNE NORD | 1 119 2.| FC MEYRIN 5:4 (1 74
121 11:19 B |INTERSTAR FC MALLEY 2 3|1 3.|INTERSTAR 9:8 |1 6:6
131 11:33  [A | VERSOIX FC EPALINGES 4 : 218 4. FC ETOILE-BROYE 7:710 4:7
1411 11:47 |B |FC MEYRIN FC ETOILE-BROYE 2 1|2 5.|FC MALLEY 3:7 | -4 47
151 12:01 A | CS CHENOIS FC CHESEAUX 4 - 117

16| 1 1215 |[B |FC SERVETTE INTERSTAR 5:2|4

171 12:29 [A |AS LAUSANNE NORD |VERSOIX 1 315

18| 1 12:43 B |FC MALLEY FC MEYRIN 0 01|10

1911 12:57 |A |FC EPALINGES CS CHENOIS 1 3|6

20| 1 13:11 B | FC ETOILE-BROYE FC SERVETTE 2 213

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1578612115
https://tournej.mx/showit.php?id=1578612115

iUltima ronda!

21

22

23

24

25

26

27

13:43

13:57

14:11

14:25

14:39

14:53

15:07

LAUSANNE NORD ACADEMY

1.°del Grupo A
CS CHENOIS

2.°del Grupo A
VERSOIX

5.2 del Grupo A
FC EPALINGES

4.°del Grupo A
AS LAUSANNE NOR

3.2del Grupo A
FC CHESEAUX

Perdié el 1.° semifinal

CS CHENOIS

Gand el 1.° semifinal

FC MEYRIN

JUNIOR D

2.°del Grupo B
FC MEYRIN

1.°del Grupo B
FC SERVETTE

Sl [®|Njo|g]|w[w]|N

5.2 del Grupo B
FC MALLEY

4.°del Grupo B
FC ETOILE-BROYE

3.°del Grupo B
INTERSTAR

Perdi6 el 2.° semifinal

VERSOIX

Gand el 2.° semifinal

FC SERVETTE

10

iUltima ronda!

1.

FC MEYRIN

FC SERVETTE

VERSOIX

CS CHENOIS

FC CHESEAUX

INTERSTAR

FC ETOILE-BROYE

AS LAUSANNE NORD ACA

FC EPALINGES

=

FC MALLEY

Hecho con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

