

LAUSANNE NORD ACADEMY JUNIOR D



Presentador: AS LNA

Fecha: 19.01.2020, Inicio: 08:45

Ubicación del evento: SALLE OMISPORT DE GRAND-VENNES LAUSANNE, chemin des abeilles 11, 1010 Lausanne

Duración del partido en la fase grupal: 12 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Historial de enfrentamientos directos - Cantidad de goles



Resultados en tiempo real

Participantes

	Grupo A			
1	AS LAUSANNE NORD ACADEMY			
2	FC EPALINGES			
3	FC CHESEAUX			
4	VERSOIX			
5	CS CHENOIS			

	Grupo B
6	FC MALLEY
7	FC ETOILE-BROYE
8	INTERSTAR
9	FC MEYRIN
10	FC SERVETTE

Ronda preliminar

	Nonda preimina							
N.º	С	Inicio	Gr.	Par	Partido		ado	Α
1	1	08:45	Α	AS LAUSANNE NORD	FC EPALINGES	6 :	0	3
2	1	08:59	В	FC MALLEY	FC ETOILE-BROYE	0 :	4	8
3	1	09:13	Α	FC CHESEAUX	VERSOIX	2 :	2	1
4	1	09:27	В	INTERSTAR	FC MEYRIN	2 :	0	2
5	1	09:41	Α	CS CHENOIS	AS LAUSANNE NORD	2 :	1	7
6	1	09:55	В	FC SERVETTE	FC MALLEY	1 :	0	4
7	1	10:09	Α	FC EPALINGES	FC CHESEAUX	0 :	3	5
8	1	10:23	В	FC ETOILE-BROYE	INTERSTAR	0 :	3	10
9	1	10:37	Α	VERSOIX	CS CHENOIS	0 :	5	6
10	1	10:51	В	FC MEYRIN	FC SERVETTE	3 :	1	3
11	1	11:05	Α	FC CHESEAUX	AS LAUSANNE NORD	1 :	1	9
12	1	11:19	В	INTERSTAR	FC MALLEY	2 :	3	1
13	1	11:33	Α	VERSOIX	FC EPALINGES	4 :	2	8
14	1	11:47	В	FC MEYRIN	FC ETOILE-BROYE	2 :	1	2
15	1	12:01	Α	CS CHENOIS	FC CHESEAUX	4 :	1	7
16	1	12:15	В	FC SERVETTE	INTERSTAR	5 :	2	4
17	1	12:29	Α	AS LAUSANNE NORD	VERSOIX	1 :	3	5
18	1	12:43	В	FC MALLEY	FC MEYRIN	0 :	0	10
19	1	12:57	Α	FC EPALINGES	CS CHENOIS	1 :	3	6
20	1	13:11	В	FC ETOILE-BROYE	FC SERVETTE	2 :	2	3

Grupo A					
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
	1.	CS CHENOIS	14 : 3	11	12:0
	2.	VERSOIX	9:10	-1	7:4
	3.	FC CHESEAUX	7:7	0	5:5
	4.	AS LAUSANNE NORD ACA	9:6	3	4:7
	5.	FC EPALINGES	3 : 16	-13	0:12

	Grupo B					
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts	
	1.	FC SERVETTE	9:7	2	7:4	
	2.	FC MEYRIN	5 : 4	1	7:4	
	3.	INTERSTAR	9:8	1	6:6	
	4.	FC ETOILE-BROYE	7:7	0	4:7	
	5.	FC MALLEY	3 : 7	-4	4:7	



LAUSANNE NORD ACADEMY JUNIOR D



¡Última ronda!

	iuitima ronda!							
N.º	O	Inicio	Partido		Resultado	T.A.	T.P.	Α
			1.º se	mifinal				
21	1	1 13:43	1.° del Grupo A	2.° del Grupo B	1 : 2			2
21	1	13.43	CS CHENOIS	FC MEYRIN	1 . 2			
			2.º se	mifinal				
22	1	13:57	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B	1 : 3			1
	1	13.37	VERSOIX	FC SERVETTE	1.3			'
			Partido po	r el 9.º lugar				
23	1	14:11	5.° del Grupo A	5.° del Grupo B	2 : 0			3
23	1		FC EPALINGES	FC MALLEY	2.0			3
Partido por el 7.º lugar								
24	1	1 14:25	4.º del Grupo A	4.° del Grupo B	1 : 3			4
24	ı		AS LAUSANNE NOR	FC ETOILE-BROYE	Ι. 3			4
Partido por el 5.º lugar								
25	1	14:39	3.° del Grupo A	3.° del Grupo B	4 : 2			10
25	1	14.39	FC CHESEAUX	INTERSTAR	4 . 2			10
Partido por el 3.º lugar								
26	1	1 14:53	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal	3 : 3		х	7
20			CS CHENOIS	VERSOIX	3 . 3		X	
Final								
27	1	1 15:07	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal	2 : 0			8
	ı	15.07	FC MEYRIN	FC SERVETTE	2 . 0			ō

¡Última ronda!

F	uesto	Participante
	1.	FC MEYRIN
	2.	FC SERVETTE
	3.	VERSOIX
	3.	CS CHENOIS
	5.	FC CHESEAUX
	6.	INTERSTAR
	7.	FC ETOILE-BROYE
	8.	AS LAUSANNE NORD ACA
	9.	FC EPALINGES
	10.	FC MALLEY